
       
    

 

 
 

IČ: 28237978 | DIČ: CZ 28237978, Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, číslo účtu: 275681458/0300  
Antonie Hotels s.r.o., Spisová značka: C 134479 vedená u Městského soudu v Praze 

Antonie Hotels s.r.o., Libřická 715, Praha 9, 190 14 

Tel.: +420 725 836 003, e-mail: recepce@antoniehotel.cz 

Pomocí cookies vám umožňujeme efektivně se pohybovat po stránce a využívat některé funkce. 

Detailní informace o všech cookies najdete níže v jednotlivých kategoriích souhlasu. Cookies 

označené jako „Nezbytné“ se ukládají ve vašem prohlížeči, protože jsou nutné ke zpřístupnění 

základních funkcí stránky. 

Používáme také cookies třetí strany, které nám umožňují analyzovat, jak tuto stránku využíváte, 

ukládat vaše předvolby a poskytovat vám obsah a reklamy, které jsou pro vás relevantní. Tyto cookies 

se budou ukládat ve vašem prohlížeči výhradně až poté, co to odsouhlasíte. 

Můžete se rozhodnout, že některé nebo veškeré tyto cookies zapnete či vypnete, ale vypnutí 

některých z nich může mít vliv na vaše prohlížení. 

Vždy aktivní 

Nezbytné  

Soubory cookie jsou zásadní pro základní funkce webu a web bez nich nebude fungovat zamýšleným 

způsobem.  

Tyto soubory cookie neukládají žádná osobní identifikační data. 

Funkční  

Soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na 

platformách sociálních médií, shromažďování zpětných vazeb a další funkce třetích stran. 

Analytické 

Soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie 

pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroj 

provozu atd. 

Výkon 

Výkonnostní  

Cookies se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonu webu, což pomáhá zajistit lepší 

uživatelský komfort pro návštěvníky. 

Reklama 

Soubory cookie reklamy se používají k doručování návštěvníků přizpůsobenými reklamami na základě 

stránek, které navštívili dříve, a k analýze účinnosti reklamní kampaně. 

Nezařazené 

Jiné nezařazené soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné 

kategorie. 

                            


